第1号様式(第2条関係)

犬 の 登 録 申 請 書

                          年  月  日

 伊東市長    様

 犬の登録を受けたいので、狂犬病予防法第4条第1項の規定により、下記のとおり申請します。

記

(

犬

の

所

有

者)

申

請

者

住 所

 法人にあっては、その

主たる事務所の所在地

郵便番号

電話番号

氏 名

 法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名

フリガナ

犬の所在地

犬 の 種 類   犬 の 毛 色

※ 犬の性別 雄    雌 ※避妊又は去勢措置 実施  未実施

犬の生年月日 年  月  日  犬 の 名 前

※

身体障害者

補助犬に該

当するか

する   しない

(1盲導犬、2介助犬、3聴導犬)

 そのほか犬の特徴

と な る 事 項

登録年月日   年  月  日 登 録 番 号 第      号

備考

 1 ※印の欄は、該当する字句を○印で囲むこと。

 2 身体障害者補助犬に該当する場合は、証明書等の写しを添付すること。

 3 太枠内は、記入しないこと。